ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2023 - PR

26/2023

26/2023

01/03/2023

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

26/2023

26/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/03/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE EXTINTORES E ACESSORIOS
PARA OXIGÊNIO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RA-MOS/SC, INCLUINDO A SECRETARIA
DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBI-ENTE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

STOP FIRE  PROJETOS E SOLUCOES CONTRA INCENDIO EIR     (11119)

1 Serviço de recarga de extintor de combate a incêndio, água
pressurizada 10l, em confor- midade com as NBR.

UND 50,00  0,0000 49,00    2.450,00

2 Serviço de recarga de extintor de combate a incêndio dióxido de
carbono (co2) 10kg, em conformidade com as NBR.

UND 50,00  0,0000 185,00    9.250,00

3 Serviço de recarga de extintor de combate a incêndio, dióxido de
carbono (co2) 4kg, em conformidade com as NBR.

UND 50,00  0,0000 82,00    4.100,00

4 Serviço de recarga de extintor de combate a incêndio, dióxido de
carbono (co2) 6kg, em conformidade com as NBR.

UND 50,00  0,0000 115,00    5.750,00

5 Serviço de recarga de extintor de combate a incêndio, pó químico
de 12kg, em conformi- dade com as NBR.

UND 50,00  0,0000 108,00    5.400,00

6 Serviço de recarga de extintor de comba-te a incêndio, pó químico
de 4kg, em con-formida- de com as NBR.

UND 50,00  0,0000 52,00    2.600,00

7 Serviço de recarga de extintor de combate a incêndio, pó químico
de 6kg, em conformidade com as NBR.

UND 50,00  0,0000 74,00    3.700,00

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2023 - PR

26/2023

26/2023

01/03/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

STOP FIRE  PROJETOS E SOLUCOES CONTRA INCENDIO EIR     (11119)

8 Serviço de recarga de extintor de combate a incêndio, pó químico
de 8kg, em conformida- de com as NBR.

UND 50,00  0,0000 80,00    4.000,00

Total do Fornecedor: 37.250,00

Total Geral: 37.250,00

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)